
 Na temelju članka 6. stavka 9. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 

(„Narodne novine“ broj 125/11, 64/15. i 112/18), članka 46. Statuta Općine Kloštar Podravski 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 4/21) i članka 7. Odluke o zakupu i 

kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu Općine Kloštar Podravski („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 18/16) općinski načelnik Općine Kloštar Podravski 

dana 12. travnja 2024. donosi 

 

O D L U K U 

o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu  

Općine Kloštar Podravski 

 

I. 

 Odlukom o raspisivanju javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora u 

vlasništvu Općine Kloštar Podravski (u daljnjem tekstu: Odluka) pokreće se postupak 

raspisivanja javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine 

Kloštar Podravski k.č.br. 1227/9, k.o.  Kloštar Podravski, koji se nalazi u Kloštru Podravskom 

na adresi Oderjan 40. 

 Površina poslovnog prostora koji se daje u zakup je 243,54 m2. 

 Javni natječaj provest će se putem prikupljanja pismenih ponuda. 

 

II. 

 Javni natječaj za zakup poslovnog prostora provest će Povjerenstvo za provedbu 

natječaja koje se stoji od predsjednika i dva člana. 

 U povjerenstvo iz točke II. ove Odluke imenuju se sljedeći predstavnici Općine 

Kloštar Podravski:  

 1. Nataša Martinčević – pročelnica JUO Općine Kloštar Podravski- za predsjednika, 

 2. Dubravka Domović –  viša administrativna referentica - za člana, 

 3. Ivan Čupen – komunalni radnik, za člana. 

 Povjerenstvo prikuplja ponude po objavljenom javnom natječaju, obavlja pregled i 

usporedbu istih, te nakon pregleda predlaže općinskom načelniku najbolju ponudu za 

sklapanje ugovora. 

III. 

 Administrativne poslove za Povjerenstvo iz točke II. ove Odluke izvršit će Jedinstveni 

upravni odjel Općine Kloštar Podravski. 

 

IV. 

 Javni natječaj objavit će se na internet stranici Općine Kloštar Podravski 

www.klostarpodravski.hr , javnom tisku i na oglasnoj ploči Općine Kloštar Podravski. 

 

V. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

KLASA: 372-03/24-01/03 

URBROJ: 2137-16-01/01-24-01 

Kloštar Podravski, 12. travnja 2024. 

          

         OPĆINSKI NAČELNIK: 

                       

                                                                                                                  Siniša Pavlović 

 

http://www.klostarpodravski.hr/

